
Период Време Предмет Предавална
Предавања + 

вежби + семинар

06.03-11.03 2023 15 h
Педијатриска аудиологија со 

пракса
Библиотека ОРЛ 3+3

13.03-18.03 2023 15 h

Планирање и рехабилитација на 

лица со кохлеарен имплант и 

амплификатор 

Библиотека ОРЛ 3+3

20.03-25.03 2023 15 h Афазија и Дисфазија Деканат голема сала 3+3

27.03-07.04 2023 15 h
Дислексија и дисграфија со 

пракса
Деканат голема сала 2+3

10.04-14.04 2023 15 h

Планирање и рехабилитација на 

лица по ларингектомија со 

пракса

Библиотека ОРЛ 2+2

18.04-29.04. 2023 15 h
Пелтечење и неконтролиран 

говор со пракса
Деканат голема сала 3+2

02.05-06.05 2023 15 h Изборен предмет 1 Библиотека Судска медицина 3+2

08.05-13.05 2023 15 h Изборен предмет 2 Библиотека ОРЛ 3+2

Изборни предмети

1.Форензична акустика и фонетика - Проф.д-р Билјана Јаневска, Проф.д-р Искра Пановска - Димкова

2.Правоговор и негова примена во јавното говорење - Проф.д-р Искра Пановска - Димкова

3.Лицево-вилични аномалии и говор - Научен сор..д-р Никола Николовски, Научен сор.д-р Јане Нетковски

Семинарите и праксата ќе се одржуваат во договор со предметните наставници.

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии по             

Клиничка логопедија


